BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỦY LỢI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 851 /TB-ĐHTL
	Hà Nội, ngày 22 tháng 10 năm 2020

THÔNG BÁO
Hỗ trợ sinh viên có gia đình thuộc các tỉnh miền Trung bị ảnh hưởng do thiên tai

đợt tháng 10 năm 2020
Trong thời gian vừa qua, mưa to, bão lũ đã gây thiệt hại nặng nề về người, tài sản của người dân tại các tỉnh miền Trung. Góp phần chia sẻ các khó khăn tới người dân miền Trung, đặc biệt là tới gia đình các em sinh viên của Trường, Nhà trường ưu tiên hỗ trợ các em sinh viên có gia đình thuộc các tỉnh miền Trung bị ảnh hưởng trực tiếp do bão lũ, gồm các tỉnh Hà Tĩnh, Quảng Bình, Quảng trị, Thừa Thiên - Huế…Để hoạt động hỗ trợ được nhanh chóng và hiệu quả, Nhà trường thông báo triển khai như sau:
1. Đối với sinh viên các khóa từ K61 trở về trước đang học tại Trường và sinh viên K62 đã nhập học:
 - Từ ngày 22/10 đến ngày 02/11/2020: Sinh viên cung cấp một số thông tin về gia đình đã bị ảnh hưởng do thiên tai đợt tháng 10 vừa qua tại đường link sau:
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSefKGG1XAV9LM73pw9EBJmLns2I59aezzts2fX9bAjYH1N37g/viewform
 - Trước ngày 30/11/2020: Sinh viên nộp bản xác nhận gia đình bị ảnh hưởng do thiên tai (theo mẫu gửi kèm) về phòng Chính trị và Công tác sinh viên (P.118/A1).

2. Đối với các thí sinh trúng tuyển vào khóa 62, năm 2020 của Trường chưa nhập học được theo kế hoạch:
 Sinh viên gửi email thông tin về phòng Chính trị và Công tác sinh viên, địa chỉ email: p7@tlu.edu.vn đồng thời cung cấp một số thông tin về gia đình đã bị ảnh hưởng do thiên tai đợt tháng 10 vừa qua tại đường link sau:

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSefKGG1XAV9LM73pw9EBJmLns2I59aezzts2fX9bAjYH1N37g/viewform
Trong trường hợp, gia đình sinh viên không có đường truyền Internet để khai thông tin, sinh viên có thể khai sau khi sinh viên nhập học.
	Nơi nhận:

- ĐU, BGH (để b/c)

- ĐTN, HSV;

- Các Khoa, TT,

- Sinh viên các lớp trong toàn trường;

- Lưu VT, CT&CTSV (HT.20b)
	KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)

GS.TS Nguyễn Trung Việt

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ

Kính gửi: Ban Giám hiệu Trường Đại học Thủy lợi

Tên em là: ….........................................................................................................................

Sinh viên lớp: ..........................................Khoa:....................................................................

Mã sinh viên:...........................................Điện thoại:............................................................

Hộ khẩu thường trú: .............................................................................................................

Nơi ở hiện nay: Thôn:.................................................. Xã :................................................ Huyện: ............................................... Tỉnh: .........................................................................

Trong thời gian vừa qua, mưa to, bão lũ đã gây thiệt hại nặng nề về người, tài sản của người dân tại các tỉnh miền Trung trong đó có gia đình em, cụ thể gia đình em đã bị ảnh hưởng như sau (nêu những khó khăn, thiệt hại của gia đình, kèm theo minh chứng, nếu có):
...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
Em viết đơn này, đề nghị Nhà trường xem xét hỗ trợ cho em do những thiệt hại mà gia đình em đã bị ảnh hưởng trong thời gian vừa qua.
Em xin trân trọng cảm ơn.

	Xác nhận của Ủy ban nhân dân Xã

	................ , Ngày ..........tháng .......... năm 2020

Người viết đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)